
1

Zarządzenie Nr 117
Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 22 października 2024 r.

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji

Na podstawie § 20 ust. 9 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
w związku z Zarządzeniem Nr 140 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki Równego 
Traktowania i Przeciwdziałania Dyskryminacji w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie” zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Rektorską Komisję ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji na okres kadencji 2024-
2028, tj. do dnia 31 sierpnia 2028 r., w następującym składzie:

1. Przewodnicząca: dr hab. Emilia Paprzycka; 
2. Sekretarz: mgr Małgorzata Miedzierska;
3. Członkowie: 

1) dr Dorota Chrobak-Chmiel,
2) dr Beata Dasiewicz,
3) dr hab. Dorota Derewiaka, prof. SGGW,
4) mgr Aleksandra Giedrowicz,
5) dr hab. Joanna Gruszczyńska, prof. SGGW,
6) dr hab. Emilia Grzegorzewska,
7) dr hab. Elżbieta Jancewicz,
8) dr hab. Ewa Lange, prof. SGGW, 
9) dr Katarzyna Łukasiewicz,
10) dr hab. Jakub Paderewski,
11) dr Juriy Plyska,
12) dr hab. inż. Maja Radziemska, prof. SGGW,
13) dr hab. Michał Roman, Prof. SGGW,
14) dr inż. Jacek Skudlarski,
15) dr Robert Stępień,
16) dr hab. Magdalena Stobiecka, prof. SGGW,



2

17) dr inż. Dagmara Stangierska – Mazurkiewicz,
18) dr hab. Piotr Swacha.

§ 2
Cel i zakres działania Rektorskiej Komisji ds. Przeciwdziałania Dyskryminacji określa 
Polityka Równego Traktowania i Przeciwdziałania Dyskryminacji w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie stanowiąca załącznik do Zarządzenia Nr 140 Rektora 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia „Polityki Równego Traktowania i Przeciwdziałania Dyskryminacji w Szkole 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie”.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Rektor.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                         Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-10-22T13:18:17+0000
	Michał Jerzy Zasada




